
AMMINISTRAZIONE CENTRALE
AREA RISORSE UMANE
UFFICIO PERSONALE TECNICO AMMINISTRATIVO

DECRETO Rep. n. Prot. n. 

Anno 2022 Tit. VII Cl. 1 Fasc. 154 All. n. ///

OGGETTO: Rettifica art. 1 - Indizione dell’Avviso di Selezione pubblica n. 2022S46.

IL DIRETTORE GENERALE

Premesso che in data 14.10.2022, con D.D.G. Rep. n. 4142/2022, è stato pubblicato l’Avviso di Selezione 
pubblica n. 2022S46, per esami, per la formazione di una graduatoria, per la stipula di contratti di lavoro a 
termine di categoria C, posizione economica C1, area Amministrativa, a tempo pieno/parziale, per n. 12 
mesi, ai sensi del D.Lgs. 30.03.2001, n. 165 e s.m.i., del D.Lgs. 15.06.2015, n. 81, in quanto compatibile, e  
del C.C.N.L. del 19.04.2018. Supporto alle attività amministrative dell’Ateneo

Rilevato che,  per  mero errore materiale,  all’Art.  1 “Indizione” del  suddetto Avviso di  Selezione,  è stata  
indicata la durata del contratto, pari a 12 mesi

Ritenuto pertanto necessario rettificare il succitato Art. 1, eliminando la previsione della durata, pari a 12 
mesi

Preso atto che la struttura proponente ha accertato la conformità del provvedimento alla legislazione vigente 
e ai Regolamenti di Ateneo

DECRETA

1. di rettificare l’art. 1 - Indizione dell’Avviso di Selezione n. 2022S46, come segue:

Art. 1 Indizione

“<…> L’Università degli Studi di Padova indice la Selezione pubblica n. 2022S46, per esami, per la  
formazione di una graduatoria, per la stipula di contratti di lavoro a termine di Categoria “C”, Posizione 
economica “C1”, Area “Amministrativa”, a tempo pieno/parziale, ai sensi del D.Lgs. 30.03.2001, n. 
165 e s.m.i.,  del  D.Lgs.  15.06.2015, n. 81, in quanto compatibile, e del  C.C.N.L.  del  19.04.2018. 
Supporto alle attività amministrative dell’Ateneo”;

2. di incaricare l’Ufficio Personale Tecnico Amministrativo dell’esecuzione del presente provvedimento, 
che verrà registrato nel Repertorio Generale dei Decreti.

Padova, data della registrazione

Il Direttore Generale
Ing. Alberto Scuttari

firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005

La Direttrice di Ufficio Il Dirigente di Area

Dott.ssa Maria Zanato Dott. Tommaso Meacci





AMMINISTRAZIONE CENTRALE
AREA RISORSE UMANE

UFFICIO PERSONALE TECNICO AMMINISTRATIVO

 UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI PADOVA

2


		2022-10-24T10:51:14+0200
	IT
	Alberto Scuttari




